PAGE
2

       [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17.01.2020  № 4

д. Ивановское
	О признании утратившим силу постановления

Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Ивановского сельского поселения:
       - от 25.03.2016  № 46  «О комиссии по назначению пенсии за выслугу лет муниципальным служащим Администрации Ивановского сельского поселения, а также лицу, замещавшему должность Главы Ивановского сельского поселения».
  2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава администрации

сельского поселения                                                         Д.В. Михайлов